www.glenair.com	 E-Mail: sales@glenair.com
GLENAIR, INC. • 1211 AIR WAY • GLENDALE, CA 91201-2497 • 818-247-6000 • FAX 818-500-9912
© 2015 Glenair, Inc.	 U.S. CAGE Code 06324	 Printed in U.S.A.
Basic
P/N
F/O Test Connector
LC = LC Connector
Other options available

wavelength for Multimode and 1310 nm wavelength for Singlemode.
FA04395 - 50 - MT - 72 - LC - N
How To Order
12.00" +1.00"
-0.00"
LC-4 LC-4
LC-1 LC-1
J3J3
LC-2
LC-3
LC-2
LC-3
GLENAIR P/N
MFR 06324
D/C YYWW
  1
2
  4
  5
  6
 7
  8
  10
  10
  8
  3
  9
Length (see part number development)
Connection Diagram
1                     LC-1
2                     LC-2
3                     LC-3
4                     LC-4
J3
Material/Finish
M = Al/Nickel
MT = Al/Nickel PTFE
NF = Al/Olive Drab Cadmium
Other finishes available,
consult factory
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);